MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202209220001279

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63556842698
FECHA PAGO 2022-09-15 No. DE REFERENCIA 06022022091690759
VALOR $824.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Ochocientos Veinticuatro Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00002004 CARRERA 7 NRO. 113-43 OFICINA
1402 860529657 INTEROIL COLOMBIA EXPLORATION AND PRODUCTION

RETENCIÓN
IMPUESTO

INDUSTRIA Y
COMERCIO

AUTORETENCIÓN